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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

CUENTA DEL DESAFIO DEL MILENIO-HONDURAS

GERENCIA_CENTRAL

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS BID

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 182,508.05

 2,362,941.13

 182,508.05

 2,362,941.13

 001

 006

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

MCA-HONDURAS

UNIDAD  DE SEGUIMIENTO DE PROYECTOS BID

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0043001

08019002264083

08019995286070

08019995286070

08019002281196

0902001

08019995286070

08019002278537

08019002278537

08019011416496

08019011416496

08019000218669

08019014629154

08019014636319

02019014662804

08019003247672

0801-1957-01521

08039006029751

08059006031481

18079006031569

12179006033211

10079006029708

10069006029771

17019015710339

12089006031254

08019002412305

08019006028604

08019002441733

08019005460946

17019015710247

08019008133144

08019999408461

05019995108892

08019002281440

08019005004493

08019995224132

08019009244300

0449001

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.

MAPFRE SEGUROS HONDURAS, S.A.

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.

DINAC, S. DE R L. DE C. V.

DINAC, S. DE R L. DE C. V.

COMPAÑIA DE SERVICIOS E INVERSIONES SVM HONDURAS, S. DE R.L.

COMPAÑIA DE SERVICIOS E INVERSIONES SVM HONDURAS, S. DE R.L.

NAVEGA S.A. DE C.V.

EMPRESA DE PRODUCCION Y SERVICIOS MANT VIAL KAHA USKU

EMPRESA DE PRODUCCION Y SERVICIOS DE MANTENIMIENTO VIAL WAIKA ARAIKIWA

EMPRESA RECOLECTORES DE COROZO PECH (ERCOP)

AYRE DE TEGUCIGALPA S. A. DE C. V.

DORIS JUDITH MONCADA ALVAREZ

EMPRESA ASOC. DE PROD Y SERV. DE MANTENI. VIAL, VIAS ALTEVA

EMP.ASO.DE PROD.Y SERV.DE MANT.VIAL LA PORVENIRENSE

EMPRESA ASOC.DE PRODUC Y SERV. DE MANTENIMIENTO VIAL AGUAN

EMPRESA ASOC. DE PRODUC. Y SERV DE MANT. VIAL LAS TORRES

EMP. ASOC. DE PRO. Y SERV. DE MANT. VIAL LAZOS DE AMISTAD

EMP ASOC DE PRO Y SERV. DE MANT. VIAL LUCHADORES DE LA SORTO

EMP.DE PRODUC.Y SERVICIOS DE MANTEN.VIAL EL PARAIZO DEL SUR

EMP.ASOC.DE PRODUC.Y SERV. DE MANT.VIAL MARCALINOS EN ACCION

EMPR. ASOCIAT. DE PRODUCC. Y SERVS. DE MANT. VIAL EL ROSARIO

EMP. ASOC. DE PRO. Y SERV. DE MANT. VIAL LOS PINARES

EMP. ASOC. DE PRODUC. Y SERV. DE MANT. VIAL LUZ Y ESPERANZA

EMP. ASOC. DE PRO. Y SERV. DE MANT VIAL SUPERACION JUTIQUILE

EMP DE P Y S MANT.VIAL HOMBRES EMPREDENDORES DEL ROSARIO

RILMAC IMPRESORES S. DE R.L. DE C.V.

REPRESENTACIONES Y DISTRIBUCIONES HERNANDEZ S. DE R.L.

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA S.A. DE C.V. (ACOSA)

AUTOEXCEL, S.A.DE C.V.

E BUSINESS DISTRIBUTION S.A

SUPERMERCADOS LA COLONIA DE HOND S A

BURO INTERNACIONAL DE TECNOLOGIA HOND, SRL

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA
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 0031 
Institucion: CUENTA DEL DESAFIO DEL MILENIO-HONDURAS

 2,545,449.18TOTAL INSTITUCION (    0031   ) :

 


